

KÜPSISEPOLIITIKA

Kehtiv alates 30.07.2024

Käesolev küpsisepoliitika sisaldab tingimusi ja teavet, mis selgitavad, kuidas kohaldub küpsisepoliitika **Sihtasutus Tallinna Teaduspark TEHNOPOL** (registrikood 90008258, aadress Mäealuse tn 2/4, 12618 Tallinn; e-postiaadress info@tehnopol.ee; edaspidi „Tehnopol“ või “meie”) veebilehel <https://www.tehnopol.ee/> ja milliseid küpsiseid kasutatakse. Kohalduva privaatsuspoliitikaga saad tutvuda [SIIN](#).

MIS ON KÜPSISED?

Küpsised on tekstifailides säilitatavad väikesed andmefragmendid, mis salvestatakse teie arvutisse või muusse seadmesse, kui veebilehitseja veebilehte laeb. Neid kasutatakse tavaliselt teie isiku ja eelistuste meelde jätmiseks ühekordse külastuse (edaspidi „**Sessiooniküpsised**“) või korduvate külastuste puhul (edaspidi „**Püsiküpsised**“).

KÜPSISTE LIIGID

Sessiooniküpsised on ajutised küpsised, mida kasutatakse teie külastuse ajal, ning mis aeguvad, kui te veebilehitseja sulgete. Püsiküpsiseid kasutatakse teie eelistuste meelde jätmiseks meie veebilehel. Need tagavad meie veebilehe külastajatele ja meie teenuste kasutajatele ootuspärase ja tulemusliku kogemuse.

Püsiküpsised on veebiküpsised, mis jäävad teie seadmesse salvestatuks pikemaks ajaks ning ei kustu kohe, kui veebilehitseja suletakse. Need küpsised võivad jääda teie seadmesse päevadeks, kuudeks või isegi aastateks, sõltuvalt küpsise kehtivusajast või kuni kasutaja need käsitsi kustutab.

Vajalikud küpsised võimaldavad meil pakkuda parimat võimalikku kogemust meie veebilehe külastamisel ja sirvimisel ning selle pakutavate võimaluste kasutamisel. Vajalike küpsiste blokeerimisel peate arvestama, et kõik veebilehe funktsioonid ei pruugi pärast küpsiste blokeerimist enam kättesaadavad olla.

Funktsionaalsusküpsised lubavad meil hallata oma veebilehte ja teenuseid vastavalt külastaja valikutele. Need küpsised võimaldavad veebilehel pakkuda isikupärastatud funktsioone, nagu teie keelevelik, piirkond või muud eelistused.

Reklaamiküpsiseid kasutatakse selleks, et edastada külastaja huvidega sobivaid reklaame ja piirata sama reklaami nägemise kordade arvu. Sedalaadi küpsiseid kasutatakse, et mõõta reklaamikampaania tõhusust ja jätta meelde, mida külastaja on veebilehel vaadanud.

Analüütilised ja jõudlusküpsised lubavad meil ja kolmandatest osapooltest teenuspakkujatel koguda statistika eesmärgil andmeid selle kohta, kuidas külastajad veebilehte kasutavad ja kuidas meie veebileht toimib. Need küpsised ei sisalda isikuandmeid nagu nimed ja meiliaadressid ning neid kasutatakse selleks, et saaksime parandada oma veebilehe kasutajakogemust. Näiteks kogume ka isikustamata teavet, sh andmeid veebilehe külastuste pikkuse, klikkide arvu ja kasutajate käitumise kohta, kuid teeme seda üksnes analüüsi ja veebilehe mugavamaks muutmise eesmärgil. Kasutame ainult turvalisi teenuseid. Võime kasutada nt Google Analytics'i funktsioone, millisel juhul on teenusepakkujaks Google Inc. Andmeid säilitab ja töötleb sellisel juhul Google. Lisateabe saamiseks lugege teenuspakkuja privaatsusteavet [SIIT](#).

VEEBILEHEL KASUTATAVAD KÜPSISED

Veebilehel www.tehnopol.ee kasutame järgnevaid küpsiseid, seejuures võib kasutatavate küpsiste koosseis ajas muutuda:

Küpsis	Teenuse pakkuja	Kirjeldus	Kehtivusaeg	Tüüp
sbjs_migrations	.tehnopol.ee	Sourcebuster seadistab selle küpsise, et tuvastada külastuse allikat ja salvestada kasutaja tegevuste teave küpsistes. Seda analüütilist ja käitumuslikku	sessioon	analüütiline

		küpsist kasutatakse veebilehe külastajate kogemuse parandamiseks.		
sbjs_current_ad	.tehnopol.ee	Sourcebuster seadistab selle küpsise, et tuvastada külastuse allikat ja salvestada kasutaja tegevuste teave küpsistes. Seda analüütilist ja käitumuslikku küpsist kasutatakse veebilehe külastajate kogemuse parandamiseks.	sessioon	analüütiline
sbjs_first_add	.tehnopol.ee	Sourcebuster seadistab selle küpsise, et tuvastada külastuse allikat ja salvestada kasutaja tegevuste teave küpsistes. Seda analüütilist ja käitumuslikku küpsist kasutatakse veebilehe külastajate kogemuse parandamiseks.	sessioon	analüütiline
sbjs_current	.tehnopol.ee	Sourcebuster seadistab selle küpsise, et tuvastada külastuse allikat ja salvestada kasutaja tegevuste teave küpsistes. Seda analüütilist ja käitumuslikku küpsist kasutatakse veebilehe külastajate kogemuse parandamiseks.	sessioon	analüütiline
sbjs_first	.tehnopol.ee	Sourcebuster seadistab selle küpsise, et tuvastada külastuse allikat ja salvestada kasutaja tegevuste teave küpsistes. Seda analüütilist ja käitumuslikku küpsist kasutatakse veebilehe külastajate kogemuse parandamiseks.	sessioon	analüütiline
sbjs_udata	.tehnopol.ee	Sourcebuster seadistab selle küpsise, et tuvastada külastuse allikat ja salvestada kasutaja tegevuste teave küpsistes. Seda analüütilist ja käitumuslikku küpsist kasutatakse veebilehe külastajate kogemuse parandamiseks.	sessioon	analüütiline
sbjs_session	.tehnopol.ee	Sourcebuster seadistab selle küpsise, et tuvastada külastuse allikat ja salvestada kasutaja tegevuste teave küpsistes. Seda analüütilist ja käitumuslikku küpsist kasutatakse veebilehe külastajate kogemuse parandamiseks.	1 tund	analüütiline
_fbp	.tehnopol.ee	Facebook seadistab selle küpsise, et kuvada reklaame kas Facebookis või Facebooki reklaamiga toetatud digitaalsel platvormil pärast veebilehe	3 kuud	analüütiline

		külastamist.		
CLID	www.clarity.ms	Microsoft Clarity seadistab selle küpsise, et salvestada teavet selle kohta, kuidas külastajad veebilehega suhtlevad. Küpsis aitab koostada analüüsiaruannet. Andmekogumisse kuulub külastajate arv, kus nad veebilehel käivad ja milliseid lehti nad külastavad.	1 aasta	analüütiline
wp-wpml_current_language	www.tehnopol.ee	WordPressi mitmekeelse pistikprogramm seadistab selle küpsise, et salvestada praegune keel/keelseaded.	sessioon	funktsionaalsus
_click	.tehnopol.ee	Microsoft Clarity seadistab selle küpsise, et säilitada veebisirviija Clarity kasutaja ID ja sellele veebilehele ainuomased seaded. See tagab, et järgnevate külastuste ajal samal veebilehel tehtud toimingud on seotud sama kasutaja ID-ga.	1 aasta	analüütiline
_clsk	.tehnopol.ee	Microsoft Clarity seadistab selle küpsise, et salvestada ja konsolideerida kasutaja lehevaatamised üheks sessiooni salvestuseks.	1 aasta	analüütiline
MUID	.bing.com	Bing seadistab selle küpsise, et tuvastada Microsofti veebilehti külastavaid unikaalseid veebilehitsejaid. Seda küpsist kasutatakse reklaami, veebilehe analüütika ja muude toimingute jaoks.	1 aasta 24 päeva	reklaam
MR	.c.bing.com	See Bingi poolt seadistatud küpsis kogub kasutaja teabe analüüsimise eesmärgil.	7 päeva	analüütiline
SRM_B	.c.bing.com	Microsoft Advertising kasutab seda küpsist külastajate unikaalse ID-na.	1 aasta 24 päeva	jõudlus
SM	.c.clarity.ms	Microsoft Clarity küpsis seadistab selle küpsise MUID sünkronimiseks Microsofti domeenide vahel.	sessioon	analüütiline
MUID	.clarity.ms	Bing seadistab selle küpsise, et tuvastada Microsofti veebilehti külastavaid unikaalseid veebilehitsejaid. Seda küpsist kasutatakse reklaami, veebilehe analüütika ja muude toimingute jaoks.	1 aasta 24 päeva	reklaam
MR	.c.clarity.ms	See Bingi poolt seadistatud küpsis kogub kasutaja teabe analüüsimise eesmärgil.	7 päeva	analüütiline
ANONCHK	.c.clarity.ms	Bingi poolt seadistatud	10 minutit	reklaam

		ANONCHK küpsis salvestab kasutaja sessiooni ID ja kontrollib Bingi otsingumootoris reklaamide klõpsude õigsust. Küpsis aitab koostada ka aruandlust ja isikupärastamist.		
rc::a	google.com	See küpsis on seadustatud Google'i reCAPTCHA teenuse poolt, et tuvastada pahatahtliku rämpsposti rünnaku korral roboteid ja kaitsta veebilehte.	mitte kunagi	vajalik
rc::c	google.com	See küpsis on seadustatud Google'i reCAPTCHA teenuse poolt, et tuvastada pahatahtliku rämpsposti rünnaku korral roboteid ja kaitsta veebilehte.	mitte kunagi	vajalik

VEEBILEHITSEJA SEADMETE MUUTMINE

Kui teile ei meeldi teatud tüüpi küpsised või küpsised üldse, võite muuta oma veebilehitseja seadeid, et kustutada juba loodud küpsised ja mitte nõustuda uute küpsistega. Kui te kustutate küpsised või ei nõustu nendega, võib see takistada teie ligipääsu meie veebilehe ja pakutavate teenuste teatud võimalustele. Informatsiooni, kuidas saate seadistada küpsiste kasutamist enamlevinumates veebilehitsejates, leiate siit:

- [Internet Explorer](#)
- [Crome](#)
- [Firefox](#)
- [Opera](#)
- [Safari](#)

PÄRINGUD JA KAEBUSED

Küpsisepoliitikaga seonduvate küsimuste või kaebuste korral pöörduge palun meie (Sihtasutus Tallinna Teaduspark TEHNOPOL, aadress Mäealuse tn 2/4, 12618 Tallinn, info@tehnopol.ee) või Andmekaitse Inspektsiooni (info@aki.ee; +372 627 4135) poole.